
                                                                                                   
Sayın Hocalarımız, Sevgili Öğrenciler, 

Biyoloji, yaşamı ve canlıları mikro-moleküler düzeyden ekosistemlere kadar çok geniş 

bir yelpazede inceleyen, dinamik ve sürekli gelişen bir bilim dalıdır. Bölümümüz, canlı 

yaşamının ilkelerini anlamayı amaçlayan temel ve uygulamalı araştırmalara odaklanarak, 

bilimsel düşünceyi rehber edinen öğrenciler ve bilim insanları yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Biyoloji Bölümümüzde; Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genel Biyoloji, Botanik ve 

Zooloji alt disiplinlerinde eğitim ve araştırmalar yürütülmektedir. Lisans ve lisansüstü düzeyde 

sunduğumuz programlarımız, öğrencilere hem teorik bilgileri hem de uygulamalı laboratuvar 

becerileri kazandıracak şekilde planlanmıştır. 

Bölümümüz, yüzyılın gerektirdiği teknolojik donanıma sahip laboratuvarları, deneyimli 

ve alanında uzman güçlü akademik kadrosu ile öğrencilere nitelikli bir eğitim ortamı 

sunmaktadır. Aynı zamanda TÜBİTAK, Ulusal ve Uluslararası düzeyde yürütülen çok sayıda 

projeye katılım fırsatları sunmaktadır.  

Mezunlarımız; Tıp, çevre, eğitim, tarım, biyoteknoloji, farmakoloji ve gıda 

sektörlerinde geniş bir istihdam alanına sahiptir. Ayrıca akademik kariyer yapmak isteyen 

öğrencilerimiz için yüksek lisans ve doktora programları da aktif olarak yürütülmektedir. 

Bölüm başkanı olarak göreve başladığım Eylül 2024 tarihinden bu yana; Bölümümüzde 

Eğitim ve öğretimin kalitesini yükseltme adına birçok yeniliğe imza atmış bulunmaktayız; Bu 

anlamda ders müfredatlarının gözden geçirilerek güncellenmeleri sağlanmıştır. 

Laboratuvarlarımızın kalitesini artırma ve mevcut şartları iyileştirme adına çalışmalarımız ve 

projelerimiz devam etmektedir. Öğrencilerimizin bilimsel ve sosyal gelişimleri adına farklı 

bilim alanlarında aktiviteleri sürdürmekteyiz. Biyoloji bölümü olarak gerçekleştirdiğimiz bazı 

faaliyetler şunlardır:  

✓ 01.10.2024 tarihinde aramıza yeni katılan 1. Sınıf öğrencilerimize yönelik Oryantasyon 

düzenlenmiştir.  

 

✓ 11.10.2024 tarihinde “Yeni Döneme Merhaba” Etkinliği kapsamında öğrencilerimiz 

ve hocalarımız ile birlikte PAÜ Botanik Bahçesinde kahvaltı etkinliği yapılmıştır. 

 

✓ 29.11.2024 tarihinde Çivril Işıklı gölüne Bilimsel teknik bölüm gezisi düzenlenmiştir. 

 

✓ 19.12.2024 tarihinde Tavas MYO ve Nikfer Kayak Merkezine Araştırma ve inceleme 

gezisi gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ 22310133 numaralı TÜBİTAK projesi kapsamında, kurum hissesiyle bölümümüze ait 

FEN-B-K1-6 numaralı dersliğe akıllı tahta taktırılmıştır. 

 

✓ 08.04.2025 tarihinde “Yeşil İçin Türkiye'nin Önemi” başlıklı konferans emekli Sayın 

hocamız Prof. Dr. Güven Görk'ün anlatımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 



                                                                                                   
✓ 18.04.2025 tarihinde “Plastik Kirliliği ve Besin Zincirindeki Mikroplastikler” 

başlıklı konferans, Sayın Prof. Dr. Murat Yabanlı’nın değerli sunumuyla 

gerçekleştirilmiştir.  

 

✓ 30.04. 2025 tarihinde Ege Üniversitesi Botanik Bahçesi, Tabiat Tarihi Müzesi/ İzmir 

Sasalı Kuş Cenneti Teknik Gezisi düzenlenmiştir. 

 

✓ 02.05.2025 tarihinde "Bitkilerle Tedavinin Görünmeyen Yüzü” başlıklı konferans, 

emekli hocamız Sayın Prof. Dr. Gülendam Tümen’in değerli sunumuyla 

gerçekleştirilmiştir.  

 

✓  “UNESCO Küresel Jeoparkları” başlıklı konferans, emekli hocamız Sayın Prof. Dr. 

Mehmet Özkul’un değerli sunumlarıyla gerçekleştirilmiştir.  

 

✓ Lisansüstü öğrencilerimizin akademik çalışmalarını paylaştığı 2024-2025 eğitim-

öğretim bahar dönemi seminer sunumları başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

✓ Biyoloji Bölümü Lisansüstü öğrencileri ile gerçekleştirilen toplantılar ile 

öğrencilerimizin dilek temennileri dinlenmiştir. 

 

✓ 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Bitirme Tezi Poster Sunumları gerçekleştirilmiştir.  

 

✓ 09.05.2025 tarihinde “Biyolojik Çeşitliliğin Kökeni; Dünü, Bugünü, Yarını” başlıklı 

konferans, Sayın Prof. Dr. Atila Ocak’ın değerli katkılarıyla sunulmuştur. 

 

✓ 19.06.2025 tarihinde gerçekleşen genel mezuniyet töreninde, Pamukkale Üniversitesi 

Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü olarak, öğrencilerimizi gururla mezun etmenin 

mutluluğunu yaşadık.  

 

✓ Bilimin izinde atılan ilk adımlardan biri olan önlük giyme törenimizi büyük bir heyecan 

ve gururla paylaştık. 

 

✓ 03-06.09.2025 tarihleri arasında IV. ULUSLARARASI BİTKİ BİYOLOJİSİ 

KONGRESİNİ gerçekleştirdik. 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı kapsamında, öğrencilerimizin akademik, sosyal ve kültürel 

yönden daha donanımlı bireyler olarak yetişmelerini desteklemek amacıyla çeşitli etkinlik ve 

faaliyetler planlanmasına devam edilmektedir. Bu etkinliklerin büyük çoğunluğu doğrudan 

öğrencilerimize yönelik olup, eğitim ve öğretim süreçlerine katkı sunmayı hedeflemektedir. 

Bilim yolculuğumuzda sizlere rehberlik etmekten büyük mutluluk duymaktayız. 

Saygılarımla, 

Biyoloji Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Yeşim KARA 

 


